
1

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro zadání podlimitní 
veřejné zakázky na stavební práce.

Dovolujeme si Vás vyzvat k podání nabídky pro zadání podlimitní veřejné zakázky
na stavební práce, zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení

dle zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění

„Zasíťování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III“

Zadavatelem této veřejné zakázky je:
Obec Podolí
664 03 Podolí č.p.1
Brno - venkov
IČO: 00282332
DIČ: CZ00282332

Výkon zadavatelských činností na základě mandátní smlouvy provádí:
Antonín Filouš, 679 02 Petrovice 116, IČ: 60537931, tel.: 724 255 944, afilous@tiscali.cz 

1. Vymezení předmětu plnění :

1.1. Předmět díla spočívá v provedení a obstarání veškerých prací potřebných k dokončení 
veřejné zakázky „Zasíťování a komunikace lok. Br1 Nad Výhonem III“ a jejích
úspěšném předání zadavateli. 

1.2. Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku zadávanou v režimu zjednodušeného 
podlimitního řízení.

1.3. Předpokládaná cena veřejné zakázky je 9 850 000,-Kč bez DPH.

2. Doba plnění: 

Předpokládaná doba zahájení plnění je březen 2014. Ukončení prací včetně předání díla 
investorovi (včetně úklidu a odstranění zařízení staveniště) je nejpozději do 30.6.2014.

3. Informace o poskytnutí zadávací dokumentace

Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění, jelikož se jedná o veřejně přístupný prostor.
Zadávací dokumentaci, všeobecné obchodní podmínky, technické specifikace, návrh 
smlouvy o dílo a krycí list nabídky jsou po dobu určenou pro podání nabídek 
uveřejněny na:  http://www.stavebnionline.cz/profil/podoli
Kompletní projektovou dokumentaci v elektronické podobě včetně výkazů výměr si uchazeč 
vyžádá elektronicky u administrátora soutěže na adrese afilous@tiscali.cz. Ve své žádosti o 
projektovou dokumentaci uvede identifikační údaje žadatele (název, sídlo, IČO, e-mail 
adresu, na kterou požaduje dokumentaci zaslat, telefonní kontakt na odpovědnou osobu) Tato 
žádost bude opatřena razítkem žadatele a podpisem statutárního zástupce žadatele a 
prokazatelně doručena administrátorovi soutěže nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek.  



2

Netextová část projektové dokumentace bude poskytována za základě obdobné žádosti za 
úplatu 4 000,-Kč v hotovosti. Žádost bude podána elektronicky u administrátora soutěže na 
adrese afilous@tiscali.cz. Ve své žádosti o projektovou dokumentaci uvede identifikační 
údaje žadatele (název, sídlo, IČO, e-mail adresu, na kterou požaduje dokumentaci zaslat, 
telefonní kontakt na odpovědnou osobu) Tato žádost bude opatřena razítkem žadatele a 
podpisem statutárního zástupce žadatele a prokazatelně doručena administrátorovi soutěže 
nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

4. Místo a lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 10. února 2014 v 15.30 hodin. Nabídky se podávají 
osobně nebo poštou na adresu zadavatele: Obec Podolí, 664 03 Podolí č.p.1 nejpozději do 
konce lhůty pro podání nabídek 

5. Ostatní informace:

Údaje o hodnotících kritériích a požadavcích na prokázání kvalifikace jsou součástí 
zadávací dokumentace.

6. Údaje o zadavateli, kontaktní osoba :

Zadavatelem veřejné zakázky je: 

Obec Podolí
Podolí č.p.1
664 03
IČO: 00282332
DIČ: CZ00282332
Telefon: 602 501 784, 544 247 200    

Kontaktní osoba:
Ing. Vítězslav Eliáš, starosta obce
tel. 602 501 784

V Podolí dne 24.1.2014                        

                     Antonín Filouš
pověřený výkonem zadavatelských činností
                         




